Администрация  Волгограда

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З
 «19»августа 2011 г.

     № 302
О передаче  телефонограмм

С целью оперативного и качественного информирования руководителей дошкольных образовательных учреждений в 2011-2012 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Определить базовыми учреждениями по передаче телефонограмм из Красноармейского территориального управления по образованию администрации Волгограда  в МОУ детский сад № 274
2. Определить МОУ детские сады № 285,№ 307, № 393,№ 361,№ 317,№ 332

3.Руководителям  дошкольных образовательных учреждений Стекольниковой Наталье Владимировне, Илюшиной Инне Валерьевне, Суленко Ирине Александровне, Казанцевой Вере Ивановне, Гасымовой Галине Николаевне,  Бутенко Наталье Юрьевне создать необходимые условия для оперативной и качественной передачи телефонограмм
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Красноармейского ТУ ДОАВ Федотову Ларису Юрьевну.
	Начальник Красноармейского территориального управления

департамента по образования

администрации Волгограда

	Начальник отдела дошкольного, общего образования и дополнительного образования

Красноармейского ТУ ДОАВ

  ______________ И.И.Макарова

	Приказ подготовил:

ведущий специалист

Красноармейского ТУ ДОАВ

_____________Е.А.Кудрявцева

И.К. Молчанова

                                            Приложение № 1

                                                  к приказу ТУ ДОАВ
                                                            от «19»августа 2011 № 302
МОУ детский сад № 274 -МОУ детский сад №  279, 264, 250, 249,330, 349, 92

МОУ детский сад № 285 - МОУ детский сад № 66, 184,185, 221, 141, 388,161
МОУ детский сад № 307 - МОУ детский сад № 295, 301, 126, 135, 124, 1, 256
МОУ детский сад № 393 - МОУ детский сад № 326, 282,324, 163, 113

МОУ детский сад № 361- МОУ детский сад № 343, 78, 138, 259, 352, 370, 381

МОУ детский сад № 317 - МОУ детский сад №367, 289, 51, 56, 309, 169, 223

МОУ детский сад №332- МОУ детский сад № 374, 16,12, 77, 22, 145, 179